CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

Gabinete do Vereador Paulo Volcov

Gabinete do Vereador Paulo Volcov

INDICAÇÃO Nº 173/2024

Solicito a Prefeitura Municipal,
que seja realizado estudos e
providências para instalação de
lombada na Rua Adão Nunes de
Barros, no bairro Rio Acima.

INDICO ao senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, determinar ao
setor competente estudos e providências para a instalação de lombada na
rua Adão Nunes de Barros, no Bairro Rio Acima.

JUSTIFICATIVA

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências no sentido de
proceder à instalação de lombada no endereço acima citado.

Referida reivindicação é pertinente, visto que a rua é muito movimentada e
os veículos passamem alta velocidade levantando muita poeira que pode
causar problemas respiratórios.

Sala das Sessões, 20de setembro de 2024.

Paulo Volcov
Vereador

 CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

Gabinete do Vereador Paulo Volcov

Gabinete do Vereador Paulo Volcov

Anexo

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B14RBHC99C41UNR7
		2024-09-20T15:47:04-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2024-09-20T15:47:04-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura